
UCHWAŁA NR VI/85/21 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 11 maja 2021 r.  

 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Rolnicze Centrum 

Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach – panu Ireneuszowi Stasiakowi do 

reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego we wszelkich relacjach ze Związkiem 

Młodzieży Wiejskiej w Warszawie w związku z realizacją projektu pt. „Akredytowane 

projekty w zakresie mobilności osób uczących się i pracowników w dziedzinie kształcenia 

i szkolenia zawodowego” w programie Erasmus+, Akcja kluczowa 1(KA1) – Mobilność 

edukacyjna osób, który jest reprezentowany  i prowadzony przez Fundację Rozwoju Systemu 

Edukacji w Warszawie. 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1.1. Udziela się pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Rolnicze Centrum 

Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach – panu Ireneuszowi Stasiakowi do 

reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego we wszelkich relacjach ze Związkiem 

Młodzieży Wiejskiej w Warszawie w związku z realizacją projektu pt. „Akredytowane 

projekty w zakresie mobilności osób uczących się i pracowników w dziedzinie kształcenia 

i szkolenia zawodowego” w programie Erasmus+, Akcja kluczowa 1(KA1) – Mobilność 

edukacyjna osób, który jest reprezentowany  i prowadzony przez Fundację Rozwoju Systemu 

Edukacji w Warszawie. 

 

2. Pełnomocnictwo obejmuje umocowanie do: 

1) podpisania Mandate,  

2) składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym 

wnioskiem o uzyskanie dofinansowania w ramach Programu, 

3) składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego 

wykonywania zakresu niniejszego umocowania, w związku z realizacją przez 

Mocodawcę projektu w ramach Programu. 

 

     3. Pełnomocnik nie jest uprawniony do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie 

niniejszego umocowania. Dla skuteczności odwołania lub cofnięcia niniejszego umocowania 

w stosunku do Koordynatora projektu, konieczne jest przekazanie takiej informacji do 

Koordynatora projektu, pod rygorem uznania działań pełnomocnika za ważne i dokonane na 

rzecz Mocodawcy. 

 

§ 2.1  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



  2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 

tablicach ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Zduńskiej Woli, a także poprzez 

zamieszczenie jej treści na  stronie internetowej www.bip.powiatzdunskowolski.pl. 

 

 

Przewodnicząca Zarządu: 

            Hanna Iwaniuk 

                   Członkowie Zarządu: 

                    Wojciech Rychlik  

                                                                                               Marcin Łabędzki 

       Jadwiga Ziółkowska 

       Tomasz Ziółkowski  

     


